
   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202101629 G48843395 6.096,60

202101655 G48186670 4.710,00

202101692 G28198810 1.060,00

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202101650 FPA VIRTUAL LATAM POSTGRADOS 2021 EDUESPAÑA 14.437,50

B98540792 1.312,50

B08484412 1.312,50

G39764972 1.312,50

G30626303 1.312,50

G80262843 1.312,50

B40506768 1.312,50

B87919296 1.312,50

Q2818029G 1.312,50

G14894158 1.312,50

Q3150012G 1.312,50

Q0818003F 1.312,50

202101682 FPA VIRTUAL INTERZUM@HOME 2021 COLONIA COFEARFE 16.018,00

A43035971 2.925,00

B03095486 2.925,00

V58899584 1.393,00

B81173742 2.925,00

A08401820 2.925,00

B46295788 2.925,00

Madrid, en la fecha de la firma

VºBº Director Económico Financiero La Presidenta de ICEX

Luis Enrique San José García P.D. (Resolución de 7 de octubre de 2019)

La Consejera Delegada de ICEX

María Peña Mateos

DESCRIPCION

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A EMPRESAS BENEFICIARIAS DE FERIAS

DE PARTICIPACION AGRUPADA CONVOCADAS A TRAVÉS DE ENTIDADES
COLABORADORAS DE ICEX, ASI COMO A ASOCIACIONES, FEDERACIONES DE
EXPORTADORES O ENTIDADES SIMILARES, RECONOCIDAS COMO ENTIDADES

COLABORADORAS DE ICEX EN LA ORGANIZACIÓN DE ESTAS ACTIVIDADES.

DESCRIPCION

MPROM1 SPANISH STEEL GUIDEBOOK 2021 - SIDEREX

MEST PANAMA (AGROINDUSTRIAL) 2021-SERCOBE

MPROM1 RENOVACIÓN CATÁLOGOS DE FUNDICIÓN 2021

RESOLUCIÓN DE LA CONSEJERA DELEGADA DE ICEX ESPAÑA EXPORTACIÓN E
INVERSIONES, POR LA QUE SE CONCEDEN AYUDAS DINERARIAS SIN
CONTRAPRESTACIÓN COMO APOYO A LA INTERNACIONALIZACIÓN DE LAS EMPRESAS.

De conformidad con la normativa de desarrollo del procedimiento para la concesión de ayudas, aprobada por

el Consejo de Administración de 13 de diciembre de 2013, previo informe favorable del Comité Presupuestario

de fecha 28 de abril de 2021,

RESUELVO

Conceder las ayudas a las empresas que se relacionan, por los conceptos y en la cuantía máxima que se

describe a continuación:

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A ASOCIACIONES, FEDERACIONES DE
EXPORTADORES O ENTIDADES SIMILARES, RECONOCIDAS COMO ENTIDADES

COLABORADORAS DE ICEX.

 1/1


